

**De:** Pablo Fernandez-Pacheco Lopez-Amor pablofpla@hunterop.com  
**Asunto:** Re: Factura a Drumman Vega -- Seguro  
**Fecha:** 17 de febrero de 2021, 20:20  
**Para:** Miguel Ángel Ruiz de Lucas mardel.ruiz@icloud.com

PL

Muchas gracias !

Enviado de Samsung Mobile  
Obtener [Outlook para Android](#)

---

**From:** Miguel Ángel Ruiz de Lucas <mardel.ruiz@icloud.com>  
**Sent:** Wednesday, February 17, 2021 7:25:48 PM  
**To:** Pablo Fernandez-Pacheco Lopez-Amor <pablofpla@hunterop.com>  
**Subject:** Re: Factura a Drumman Vega -- Seguro

Hola Pablo, perdona, he tenido tiempo, ando de mudanza en la oficina.  
mañana en la mañana la tienes.

Enviado desde mi iPhone

El 17 feb 2021, a las 18:58, Pablo Fernandez-Pacheco Lopez-Amor <pablofpla@hunterop.com> escribió:

Hola Miguel Angel

¿Que tal todo?

¿Podrías enviarme lo de la factura para dejarlo cerrado?

Muchas gracias!!

Pablo

Enviado de Samsung Mobile  
Obtener [Outlook para Android](#)

---

**From:** Pablo Fernandez-Pacheco Lopez-Amor  
**Sent:** Sunday, February 14, 2021 9:21:36 PM  
**To:** Miguel Ángel Ruiz de Lucas <mardel.ruiz@icloud.com>  
**Cc:** Lola Ezquerria <lezquerria@kovyx.com>; José Luis Nieto <jluisnieto@kovyx.com>  
**Subject:** Factura a Drumman Vega -- Seguro

Buenas tardes Miguel Angel,

Necesitaría una ultima factura para cerrar el tema del seguro con estos conceptos.

Esta debería ir contra lo que quede de facturar del anticipo no se si con esto se completa el anticipo o se pasa. Si se pasa la diferencia seria parte de la siguiente factura,

Pasillo Oficinas	Uds	Precio/ud.	Importe
m2 techo registrable modular 60x60	15	25	375,00 €
m2 aislamiento bajo cubierta	15	11	165,00 €
m2 sustitucion suelo tecnico pvc	15	55	825,00 €
Almacen RF			
m2 techo registrable modular 60x60	12	25	300,00 €
m2 aislamiento bajo cubierta	12	11	132,00 €
m2 sustitucion suelo tecnico pvc	12	55	660,00 €
ml sustitución tira pladur bajo suelo moho	16	18	288,00 €
Ud Sustitucion puerta de paso 1 hoja	2	290	580,00 €
Oficina Principal Zona A			
m2 sustitucion suelo tecnico pvc	134	55	7.370,00 €
m2 reposición Techo minionda galvanizada	134	32	4.288,00 €
m2 Pintura esmalte vigas	45	9	405,00 €
ml desmontaje rodapie y sustitucion	70	12	840,00 €
ml sustitución tira pladur bajo suelo	56	18	1.008,00 €
m2 techo registrable modular 60x60	4	25	100,00 €
m2 Pintura plástica paramentos con saneado humedad	20	5	100,00 €
ml tabicado moquetas conductos	15	30	450,00 €

<b>Nave 3</b>			
<b>Tratamiento resina solera. Fresado y Terminacion en Epoxi</b>	<b>15</b>	<b>85</b>	<b>1.275,00 €</b>
		<b>21%</b>	<b>19.161,00 €</b>
			<b>4.023,81 €</b>
			<b>23.184,81 €</b>

Muchas gracias!